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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48,90 m2,

Lublin, Węglinek

Cena 549 000 zł

Na sprzedaż dwupokojowe mieszkanie o pow. 49,8 m2 usytuowane na trzecim piętrze w
sześciopiętrowym bloku  z 2010 r. zlokalizowanym w atrakcyjnej części miasta - dzielnica Węglinek.
Na powierzchni 49,8m2 znajdują się :

oddzielna kuchnia z oknem
salon z wyjściem na balkon
pokój
łazienka z wc
przedpokój
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Wyposażenie w cenie mieszkania.
Ogrzewanie ciepłej wody i C.O. zapewnia kotłownia w budynku- sieć lokalna.
Mieszkanie bardzo dobrze zlokalizowane - blisko sklepy, przedszkole, punkty usługowe.
Do dyspozycji mieszkańców bloku parking za szlabanem.
 
Cena podlega negocjacji.
To idealne mieszkanie dla rodziny lub pod wynajem.

Serdecznie zapraszam na prezentacje.
Michał Karaś
535 007 255
JEŻELI SZUKASZ FINANSOWANIA TEGO MIESZKANIA, WSPÓŁPRACUJĘ ZE SKUTECZNYM DORADCĄ KREDYTOWYM,
USŁUGA KREDYTOWA JEST BEZPŁATNA.

Symbol 4189/BNK/MS Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 549 000 PLN Cena za m2 11 227 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Lublin Gmina Lublin

Miejscowość Lublin Dzielnica - osiedle Węglinek

Ulica Onyksowa Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 49 m² Powierzchnia użytkowa 49 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2010 Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 6

Ilość poziomów 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. SIEĆ LOKALNA Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ
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Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Ilość telefonów 1 Winda w nieruchomości JEST

Ilość wind 1 Energia elektryczna JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Internet JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piecyk gazowy NIE MA

Piekarnik JEST Zmywarka JEST

Kuchnia indukcyjna JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Garaż NIE MA

Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Taras NIE MA

Widok na południe JEST Osobne WC NIE MA

Czynsz administracyjny 483 PLN

Michał Karaś 535007255
mkaras@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


